
Zarządzenie Nr 283/2021 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 
 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 9 ust. 3 na podstawie Uchwały                               

Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 72 zł do kwoty 27.663.803 zł, zgodnie                         

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 72 zł do kwoty 38.726.991 zł zgodnie                           

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalone w § 1 ust. 4  Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 

2020 r. dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

ustawami, otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dotacji i wydatków na zadanie zlecone na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego nr 5/2021 na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny w rozdziale 85503 kwotę 72 zł. 

Na wniosek Dyrektorów szkół przenosi się plan wydatków w ramach planu finansowego w celu 

zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 283/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 159 700,00 72,00 9 159 772,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 72,00 72,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 72,00 72,00

Razem: 27 663 731,00 72,00 27 663 803,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 212 928,00 0,00 8 212 928,00

80101 Szkoły podstawowe 5 585 843,00 -4 441,00 5 581 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 643 375,00 -3 373,00 3 640 002,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 276 805,00 -1 068,00 275 737,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 560 573,00 1 430,00 562 003,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 050,00 1 430,00 23 480,00

80104 Przedszkola 893 316,00 -755,00 892 561,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 200,00 -755,00 23 445,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 604 688,00 165,00 604 853,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 816,00 165,00 21 981,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

10 115,00 1 985,00 12 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 366,00 1 100,00 8 466,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280,00 485,00 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 429,00 350,00 1 779,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 50,00 255,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

377 248,00 1 616,00 378 864,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 487,00 1 616,00 20 103,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 369 572,00 0,00 369 572,00

85401 Świetlice szkolne 355 572,00 0,00 355 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 490,00 -614,00 245 876,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 752,00 614,00 19 366,00

855 Rodzina 9 262 760,00 72,00 9 262 832,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 72,00 72,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 72,00 72,00

Razem: 38 726 919,00 72,00 38 726 991,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 283/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 9 130 072,00 9 130 072,00 0,00 9 130 072,00 9 130 072,00 257 471,00 242 445,00 15 026,00 0,00 8 872 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 72,00 72,00 0,00 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 218 838,00 9 218 838,00 0,00 9 218 838,00 9 218 838,00 346 237,00 320 314,00 25 923,00 0,00 8 872 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


